
Página 21583Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4845 Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la 
relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la 
Región de Murcia.

El Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, 
aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la normativa 
reglamentaria que la desarrolla, en especial, el Decreto 46/1990, de 28 de junio, 
configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico a 
través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, determinando 
sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los servicios y 
precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto así como 
sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de las mismas.

De conformidad con lo establecido en el artículo 22.2 de la Ley 1/2021, de 23 
de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia para el ejercicio 2021, en relación con lo establecido en el artículo 18.2 de 
la Ley 11/2020, de 30 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para 
el año 2021, y con lo establecido en el Acuerdo del Consejo de Gobierno de 1 de 
julio de 2021 sobre retribuciones del personal al servicio de la Administración 
General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sus organismos 
autónomos y Altos Cargos para el año 2021, se actualizan las cuantías de los 
complementos específicos de los puestos de trabajo que figuran en la Relación 
de Puestos de Trabajo de la Administración Pública Regional en el 0,9 por ciento 
respecto a las vigentes a 31 de diciembre de 2020.

Las modificaciones de la relación de puestos de trabajo que se contienen 
en esta Orden derivan, por una parte, de la reorganización de la Administración 
Regional llevada a cabo por el Decreto de la Presidencia nº 34/2021, de 3 de abril, 
modificado por el Decreto n.º 47/2021, de 9 de abril, así como de las propuestas 
efectuadas por las distintas Consejerías y Organismos Autónomos para facilitar el 
desarrollo de las funciones y competencias que les han sido atribuidas, siempre 
bajo los principios de eficacia y eficiencia en la gestión de los recursos humanos 
disponibles, y del necesario ajuste al modelo vigente de relación de puestos de 
trabajo aprobado por Decreto 32/1998, de 4 de junio, por el que se configuran 
opciones en los distintos cuerpos de la Administración Pública Regional, se 
establecen Medidas de Fomento de Promoción Interna y se modifica el Decreto 
46/1990, de 28 de junio y a los criterios y normas establecidos en el artículo 4 de 
este último Decreto. 

Por otra parte, en la Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2021 se han 
previsto créditos para Gastos de Personal que suponen un cambio de adscripción 
de programa de determinados puestos de trabajo. 

NPE: A-150721-4845



Página 21584Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

Procede, así, que los cambios de adscripción de centro de destino de los 
mencionados puestos de trabajo, que se deriva de la anterior normativa, sean 
objeto de traslación a la Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, lo que se lleva a cabo mediante esta Orden de 
modificación de la relación de puestos de trabajo.

En su virtud, y en uso de la facultad conferida por el artículo 19.5 del Texto 
Refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por 
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, adscribiendo los puestos que se relacionan en 
el Anexo I y II de esta Orden a los órganos directivos de las Consejerías que se 
determinan en la misma.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos del día siguiente a su 
publicación para los puestos relacionados en el Anexo I. 

La fecha de efectos de la modificación de los puestos relacionados en el 
Anexo II será del día 26 de junio de 2021, fecha de entrada en vigor de la Ley 
1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia.

Tercero.- El personal afectado por las modificaciones establecidas en 
el Anexo I de la presente Orden, seguirá percibiendo la totalidad de sus 
retribuciones con cargo a los créditos a los que venían imputándose, hasta que, 
en su caso, se proceda a las correspondientes modificaciones presupuestarias.

Cuarto.- Actualizar, con efectos de 1 de enero de 2021, las cuantías de los 
complementos específicos de los puestos de trabajo que figuran en la Relación 
de Puestos de Trabajo de la Administración Pública Regional con el 0,9 por ciento 
respecto de las vigentes a 31 de diciembre de 2020.

Quinto.- Contra la presente Orden se podrá interponer con carácter 
potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Murcia correspondiente en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación.

El Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital, Javier Celdrán 
Lorente.

NPE: A-150721-4845



Página 21585Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

 4

ANEXO I 
 

MODIFICACIONES 
 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL 

Jefe/a Servicio Régimen Interior  JS00205  Centro  de  destino 
30110 S.G. Economía, 
Hacienda  y  Admón. 
Digital 

Centro  de  destino 
30801  S.G. 
Presidencia, Turismo 
y Deportes Jefe/a Servicio Económico Y De 

Contratación 
JS00413 

Jefe/a Sección De Personal  JC00006 

Jefe/a Sección Asuntos 
Generales 

JC00520 

Jefe/a Sección Mantenimiento  JC00015 

Jefe/a Sección Control Calidad 
Servicios 

SD00084 

Jefe/a  Sección  Actas,  Seguim. 
Acuerd.Disp.Grals 

SD00040 

Jefe/a Sección Contratación  SD00041 

Jefe/a Sección Gestión 
Económica 

SD00182 

Jefe/a  Sección  Relaciones 
Institucionales. 

SD00225 

Jefe/a Sección Presupuestaria  JC00513 

Jefe/a Sección Asociac. Fundac. 
Y Col. Prof. 

JC00412 

Jefe/a Secretariado Admivo. 
Cons. Gob. 

J600015 

Auxiliar Especialista  JG00348 
JG00262 
JG00391 
JG00115 
JG00189 
JG00576 
JG00010 
JG00228 

NPE: A-150721-4845



Página 21586Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

 5

 
  Auxiliar Coordinador/a.  N500534 

N500559 
N500270 
N500218 
N500430 
N500531 
N500533 
N500491 

   

Asesor/a Jurídico.  A700027 
A700028 
A700064 

Técnico/a Superior  TS00654 

Técnico/a Consultor/a  A400077 
A400081 
A400082 

Jefe/a Negociado  N700663 
N700446 
N700471 
N700625 

Jefe/a Negociado Regist. Intere. 
y Exp.Altos Cargos. 

N700472 

Jefe/a Negociado Habilitación  N700436 

Técnico/a Gestión  T600177 

Administrativo/a de Apoyo  AS00149 

Administrativo/a  AD00440 

Auxiliar Administrativo/a  AA00664 
AA01212 

Jefe/a de Mantenimiento  J400019 

Coordinador/a de Ordenanzas  PM00001 

Ordenanza Jefe de Planta  O100003 

Ordenanza‐Repartidor/a  O200008 
O200009 
O200014 

Ordenanza  O500067 
O500072 
O500075 
O500076 
O500204 
O500227 
O500854 
 

NPE: A-150721-4845



Página 21587Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

 6

AUXILIAR MANTENIMIENTO  Z400037 
Z400043 
Z400050 
Z400070 
Z400080 

ORDENANZA.  O500256  En  centro  de  destino 
30110 S.G. Economía, 
Hacienda  y  Admón. 
Digital 

Centro  de  destino 
30170  D.G.  Unión 
Europea. 

 
 

Los puestos de trabajo, con centro de destino 30101 GABINETE PRESIDENTE, adscritos a 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital,  se adscriben a  la Consejería de 
Presidencia, Turismo y Deportes. 

 
 
 
CONSEJERÍA DE EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSIDADES Y PORTAVOCÍA 
 

Los  puestos  de  trabajo  dependientes  de  la  extinta  Secretaría  General  de  Empleo, 
Investigación y Universidades, Centro de Destino 30524, se adscriben a la Secretaría General de 
Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, Centro de Destino 30501. 
 
 

NPE: A-150721-4845



Página 21588Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

 7

ANEXO II 
MODIFICACIONES 

 
CONSEJERÍA DE SALUD 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

D.G. 
PLANIF.INVEST.
FARMAC.  Y  AT. 
CIUDAD. 

Auxiliar Administrativo/a  AA01287  Centro  de  destino: 
30730  D.G.  Planif. 
Invest.  Farmac.  y  At. 
Ciudadano. 

Centro  de  destino: 
30901  S.G.  Mujer, 
Igualdad,  LGTBI, 
Familia  y  Política 
Social. 

 
CONSEJERÍA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Técnico/a  TM00777  Centro  de  destino: 
30301  S.G.  Fomento  e 
Infraestructuras. 

Centro  de  destino: 
30350  D.G.  de 
Vivienda. 

D.G.  DE 
VIVIENDA 

Jefe/a Negociado  N700420  Centro  de  destino: 
30350  D.G.  de 
Vivienda. 

Centro  de  destino 
30340  D.G.  de 
Movilidad y Litoral. 

D.G.  DE 
MOVILIDAD  Y 
LITORAL 

Jefe/a Negociado  N700693  Centro  de  destino 
30340  D.G.  de 
Movilidad y Litoral. 

Centro  de  destino: 
30350  D.G.  de 
Vivienda. 

 
 

CONSEJERÍA DE EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSIDADES Y PORTAVOCÍA 
 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

D.G.  DE 
DIALOGO 
SOCIAL  Y 
BIENESTAR 
LABORAL 

Jefe/a Mantenimiento  J500058  Centro  de  destino: 
30541  Instituto  de 
Seguridad  Y  Salud 
Laboral 

Centro  de  destino: 
30501  S.G.  Empresa, 
Empleo, Universidades y 
Portavocía. 

Técnico/a Superior  TS00699  Centro  de  destino: 
30540  D.G.  Dialogo 
Social  Y  Bienestar 
Laboral 

Centro  de  destino: 
30527  D.G.  Economía 
Social  Y  Trabajo 
Autónomo 

Técnico/a Responsable  TO00202 
Jefe/a Negociado  N700691 
Auxiliar Coordinador/a  N500326 

N500233 
N500322 

Auxiliar Especialista  JG00406 
Auxiliar  de  Apoyo 
Información 

AL00113 

D.G.  DE 
ECONOMÍA 
SOCIAL  Y 
TRABAJO 
AUTONOMO 

Técnico/a Superior  TS00545  Centro  de  destino: 
30527  D.G.  Economía 
Social  Y  Trabajo 
Autónomo 

Centro  de  destino: 
30541  Instituto  de 
Seguridad  y  Salud 
Laboral 

 

NPE: A-150721-4845



Página 21589Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

 8

 
O.A. SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN 
 
 

CENTRO DIRECTIVO  PUESTO  DE 
TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SEF  Técnico/a Superior 
 
 

TS00672  Centro  de  destino: 
30548  Oficina  de 
Empleo Murcia 3. 

Centro  de  destino: 
30550  Servicio  Regional 
de Empleo y Formación. 

Técnico/a   TM00770  Centro  de  destino: 
30550  Servicio 
Regional  de  Empleo  y 
Formación. 

Centro  de  destino: 
30548  Oficina  de 
Empleo Murcia 3. 

 
 
CONSEJERÍA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE 
 
 

CENTRO DIRECTIVO  PUESTO  DE 
TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Auxiliar 
Coordinador/a 

N500099  Centro  de  destino: 
30601 S.G. Agua, Agric, 
Ganad. Pesca y M.A. 

Centro  de  destino: 
30660  D.G.  Ganadería, 
Pesca y Acuicultura 

D.G. DE GANADERIA, 
PESCA  Y 
ACUICULTURA 

Auxiliar Especialista  JG00372  Centro  de  destino: 
30660  D.G.  Ganadería, 
Pesca y Acuicultura 

Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua,  Agric, 
Ganad. Pesca y M.A. 

D.G.  GANADERIA, 
PESCA  Y 
ACUICULTURA 

Ingeniero/a 
Técnico/a Agrícola 

IT00064 
IT00009 

Centro  de  destino: 
30660  D.G.  Ganadería, 
Pesca y Acuicultura 

Centro  de  destino: 
30610  D.G.  Agricultura, 
Industria  Alimentaria  y 
Cooperativismo Agrario. 

 
 
CONSEJERÍA DE MUJER, IGUALDAD, LGTBI, FAMILIAS Y POLÍTICA SOCIAL 
 
 

CENTRO DIRECTIVO  PUESTO  DE 
TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Técnico/a 
Responsable 

TO00272  Centro  de  destino: 
30901  S.G.  Mujer, 
Igualdad,  LGTBI, 
Familia  y  Política 
Social. 

Centro  de  destino: 
30730  D.G. 
Planificación, 
Investigación,  Farmacia 
y  Atención  al 
Ciudadano. 

NPE: A-150721-4845



Página 21590Número 161 Jueves, 15 de julio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 9

 
O.A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCIÓN SOCIAL 
 
 

CENTRO DIRECTIVO  PUESTO  DE 
TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

D.G.  DE  PENSIONES 
VALORACIÓN  Y 
PROGRAMAS  DE 
INCLUSIÓN 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA00793  Centro  de  destino: 
30961  D.G.  Pensiones 
Valoración  y 
Programas  de 
Inclusión. 

Centro  de  destino: 
30940  Centro 
Valoración  y 
Tramitación  de  la. 
Dependencia. 

  Trabajadora/or 
Social 

SS00127 
SS00130 

 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA00720 

Trabajadora/or 
Social 

SS00104  Centro  de  destino: 
30940  Centro 
Valoración  y 
Tramitación  de  la. 
Dependencia. 

Centro  de  destino: 
30961  D.G.  Pensiones 
Valoración  y  Programas 
de Inclusión. 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA01620     

  Técnico/a  TM00759     

 
 
CONSEJERÍA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
 

CENTRO DIRECTIVO  PUESTO  DE 
TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Administrativo/a  de 
Apoyo 

AS00180  Centro  de  destino: 
30195  S.G. 
Transparencia  , 
Participación y AA.PP. 

Centro  de  destino: 
30196  D.G.  de 
Gobierno  Abierto  y 
Cooperación. 

  Ordenanza  O500099  Centro  de  destino: 
30195  S.G. 
Transparencia  , 
Participación y AA.PP 

Centro  de  destino: 
30180  D.G.  Seguridad 
Ciudadana  y 
Emergencias 

  Técnico/a 
Responsable 

TO00247     

D.G.  SEGURIDAD 
CIUDADANA  Y 
EMERGENCIAS 

Técnico/a Gestión  TC00155  Centro  de  destino: 
30180  D.G.  Seguridad 
Ciudadana  y 
Emergencias 

Centro  de  destino: 
30195  S.G. 
Transparencia, 
Participación y AA.PP 

 

NPE: A-150721-4845


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	7441/2021	Decreto del Presidente n.º 62/2021, de 14 de julio, por el que se dispone el cese de doña María Esperanza Moreno Reventós, como Jefa del Gabinete de la Presidencia.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7300/2021	Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del Cuerpo de Técnicos Especia
	7299/2021	Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7164/2021	Resolución del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 154/2021, seguido ante la Excma. Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superi
	7165/2021	Resolución del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 324/2020, seguido ante el Ilmo. Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 6 de Murcia a
	7285/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-918/2021) de 8 de julio, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión de Sistemas de Informática de
	7284/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-919/2021) de 8 de julio, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión Universitaria de la misma.
	7385/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-931/2021) de 13 de julio de 2021, por la que se anula la convocatoria de dos plazas de profesor Asociado convocadas por Resolución (R-917/2021).
	Consejería de Educación y Cultura
	7119/2021	Orden de 29 de junio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 20
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	7380/2021	Corrección de error del extracto publicado en el BORM de la Resolución de 9 de julio de 2021 del Director General del ITREM, por la que se convocan ayudas dirigidas a alojamientos turísticos reglados de la Región de Murcia para reactivación de s
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7163/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Empleo
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7298/2021	Extracto de la Resolución de 8 de julio de 2021 de la Presidenta del Instituto de fomento de la Región de Murcia de convocatoria para la concesión de prestamos dirigidos a fomentar la inversión y mejora competitiva de las empresas. Línea Inviert
	Consejería de Educación y Cultura
	7117/2021	Resolución de 25 de junio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del yacimiento denominado Villa de Maraño, en el término muni
	7118/2021	Resolución de 25 de junio de 2021 de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del yacimiento denominado La Umbría, en el término municipal 
	7120/2021	Resolución de 5 de julio de 2021, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y Cultura
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	7319/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a los agentes de Cooperación I
	7320/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a organizaciones no gubernamen
	7321/2021	Orden de 8 de julio de 2021, de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a los agentes de la cooperació
	4. Anuncios
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	7323/2021	Anuncio de la Dirección General de Gobierno Abierto y Cooperación, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden de aprobación de las bases reguladoras de las subvenciones, en régimen de concurrenc
	IV. Administración Local
	Águilas
	7085/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Programa de Voluntariado del Ayuntamiento de Águilas.
	Caravaca de la Cruz
	6957/2021	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la plantilla de personal: plaza Encargado de Obras.
	7123/2021	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	Ceutí
	7084/2021	Aprobación inicial de modificación del Reglamento de Régimen Interno del Vivero de Empresas de Ceutí.
	Cieza
	7364/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General 2021.
	Jumilla
	7036/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de la concesión del aprovechamiento cinegético en montes catalogados de titularidad municipal de Jumilla (2021-2031).
	Las Torres de Cotillas
	7198/2021	Aprobación inicial de las bases reguladoras específicas para concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de Igualdad.
	Mazarrón
	7172/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de mayo-junio de 2021.
	Mula
	7115/2021	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 2/2021.
	Murcia
	7231/2021	Aprobación definitiva del Programa de Actuación y Proyecto de Innecesariedad de Reparcelación para la gestión, mediante el sistema de concertación directa, de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial ZG-SG-C1.4 de Baños y Mendigo. (Gestión-
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Hoya del Mollidar”, Yecla
	7358/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-07-14T17:13:34+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



